



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LOOP FITNESS 103 APS**  
**C/O FITNESS UNIVERSE APS, TOLDBODEN 3, 8800 VIBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. januar 2017

---

Jeppe Wilken Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	LOOP Fitness 103 ApS c/o Fitness Universe ApS, Toldboden 3 8800 Viborg
	CVR-nr.: 29 93 98 10 Stiftet: 10. oktober 2006 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jeppe Wilken Jensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive LOOP Cirkeltræning i Ikast og Silkeborg.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat 880 tkr. anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.469.043</b>	<b>3.547.417</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.145.465	-1.201.800
Af- og nedskrivninger.....		-226.571	-239.773
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.097.007</b>	<b>2.105.844</b>
Andre finansielle indtægter.....		37.465	45.513
Andre finansielle omkostninger.....		-8.011	-57.357
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.126.461</b>	<b>2.094.000</b>
Skat af årets resultat.....	2	-245.974	-480.245
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>880.487</b>	<b>1.613.755</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.300.000	1.600.000
Anvendt af tidligere års overskud.....		-419.513	13.755
<b>I ALT</b> .....		<b>880.487</b>	<b>1.613.755</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		616.868	722.067
Indretning af lejede lokaler.....		140.907	176.678
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>757.775</b>	<b>898.745</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		143.750	143.750
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>143.750</b>	<b>143.750</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>901.525</b>	<b>1.042.495</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		27.993	15.775
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>27.993</b>	<b>15.775</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.400	53.984
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		717.615	743.279
Andre tilgodehavender.....		52.966	620.214
Periodeafgrænsningsposter.....		10.588	18.570
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>783.569</b>	<b>1.436.047</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>626.539</b>	<b>996.557</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.438.101</b>	<b>2.448.379</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.339.626</b>	<b>3.490.874</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		248.983	668.493
Forslag til udbytte.....		1.300.000	1.600.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>1.673.983</b>	<b>2.393.493</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		86.700	97.400
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>86.700</b>	<b>97.400</b>
Banklån.....		0	129.292
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>129.292</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	0	188.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.082	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		21.304	0
Selskabsskat.....		256.674	322.845
Anden gæld.....		275.883	324.844
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>578.943</b>	<b>870.689</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>578.943</b>	<b>999.981</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.339.626</b>	<b>3.490.874</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2015: 3)			
Lønninger.....	1.107.438	1.155.373	
Pensioner.....	10.318	10.440	
Andre omkostninger til social sikring.....	12.303	19.480	
Personaleomkostninger.....	15.406	16.507	
	<b>1.145.465</b>	<b>1.201.800</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	256.674	322.845	
Regulering af udskudt skat.....	-10.700	157.400	
	<b>245.974</b>	<b>480.245</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....	1.335.754	464.334	
Tilgang.....	85.600	0	
Kostpris 31. december 2016.....	<b>1.421.354</b>	<b>464.334</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	613.687	287.655	
Årets afskrivninger .....	190.799	35.772	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	<b>804.486</b>	<b>323.427</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	<b>616.868</b>	<b>140.907</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2016.....		143.750	
Kostpris 31. december 2016.....		<b>143.750</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		<b>143.750</b>	

## NOTER

					Note
<b>Egenkapital</b>					<b>5</b>
		Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	668.496	1.600.000	2.393.496	
Betalt udbytte.....			-1.600.000	-1.600.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-419.513	1.300.000	880.487	
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>248.983</b>	<b>1.300.000</b>	<b>1.673.983</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					 <b>6</b>
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Banklån.....	317.292	0	0	0	
	<b>317.292</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>7</b>
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 383 tkr. og 300 tkr. Lejemålene er uopsigelig til henholdsvis den 1. august 2018 og opsigelse med 6 måneders varsel.					
Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 305 tkr. i 2016.					
Selskabet har kautioneret for Loop Fitness 105 ApS' og Hiit Herning ApS' gæld til pengeinstitut. Gælden udgør 584 tkr.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fitness Galaxy ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>8</b>
Til sikkerhed for selskabet bankgæld i pengeinstitut er der deponeret ejerpantebreve på 800.000 kr. og 250.000 kr. med pant i goodwill, driftsinventar og -materiel.					
Selskabets pengeinstitut har overfor udlejer afgivet en betalingsgaranti på 193 tkr.					
